

Master International A/S
CVR-nr. 10028086
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Mønster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Master International A/S
Gydevang 39-41
3450 Allerød

CVR-nr.: 10028086
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Bjarne Mønster, Formand
Niels Ravn
Norbert Mörtl
Carina Mörtl
Lars Rolf Gudbrandsson

Direktion

Thorkild Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af koncepter og knowhow inden for måling/testning af medarbejdere samt uddannelse- og konsulentforløb relateret til dette. Selskabets indtægter er betaling for anvendelse af disse koncepter/knowhow enten gennem betaling direkte fra den anvendende virksomhed eller som royaltymbetaling fra samarbejdspartnerens anvendelse og salg til deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.941 t.kr. og balancesummen udgør 12.620 t.kr. med en egenkapitalen pr. 30.04.2016 der udgør 9.535 t.kr. Årets resultat er påvirket af avance ved salg af aktivitet i udlandet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	9.675.532	9.690
Personaleomkostninger	2	(9.084.924)	(8.314)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(109.454)</u>	<u>(118)</u>
Driftsresultat		481.154	1.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.200.000	8.038
Andre finansielle indtægter		555.789	475
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(57.298)</u>	<u>(160)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.179.645	9.611
Skat af ordinært resultat	5	<u>(238.975)</u>	<u>(376)</u>
Årets resultat		<u>2.940.670</u>	<u>9.235</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.400.000	3.200
Overført resultat		<u>540.670</u>	<u>6.035</u>
		<u>2.940.670</u>	<u>9.235</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.351	380
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>302.351</u>	<u>380</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.372	652
Andre tilgodehavender		6.013.743	6.886
Udskudt skat		19.156	19
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>6.683.271</u>	<u>7.557</u>
Anlægsaktiver		<u>6.985.622</u>	<u>7.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.595	1.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.942	551
Andre tilgodehavender		3.211.995	1.761
Periodeafgrænsningsposter		227.099	252
Tilgodehavender		<u>4.762.631</u>	<u>3.622</u>
Likvide beholdninger		<u>871.769</u>	<u>1.839</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.634.400</u>	<u>5.461</u>
Aktiver		<u>12.620.022</u>	<u>13.398</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.635.372	6.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	3.200
Egenkapital		<u>9.535.372</u>	<u>9.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.160	480
Skyldig selskabsskat		238.348	368
Anden gæld		2.327.142	2.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.084.650</u>	<u>3.602</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.084.650</u>	<u>3.602</u>
Passiver		<u><u>12.620.022</u></u>	<u><u>13.398</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.096.312	3.200.000	9.796.312
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Valutakursreguleringer	0	(1.610)	0	(1.610)
Årets resultat	0	540.670	2.400.000	2.940.670
Egenkapital ultimo	500.000	6.635.372	2.400.000	9.535.372

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		481.154	1.258
Af- og nedskrivninger		109.454	117
Ændring i arbejdskapital	9	236.698	(543)
Pengestrømme vedrørende primær drift		827.306	832
Modtagne finansielle indtægter		0	475
Betalte finansielle omkostninger		(66.298)	(160)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(368.182)	(238)
Pengestrømme vedrørende drift		392.826	909
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(32.632)	(314)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	170
Salg af virksomheder		0	637
Modtagne udbytter		2.200.000	1.800
Pengestrømme vedrørende investeringer		2.167.368	2.293
Afdrag på lån mv.		(406.250)	(1.000)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		79.216	(996)
Udbetalt udbytte		(3.200.000)	(1.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(3.527.034)	(2.996)
Ændring i likvider		(966.840)	206
Likvider primo		1.838.609	1.633
Likvider ultimo		871.769	1.839
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		871.769	1.839
Likvider ultimo		871.769	1.839

Noter

1. Bruttofortjeneste

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn valgt ikke at oplyse årets nettoomsætning.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.938.358	7.239
Pensioner	698.254	613
Andre omkostninger til social sikring	88.313	94
Andre personaleomkostninger	359.999	368
	9.084.924	8.314

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.454	113
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5
	109.454	118

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.599	64
Valutakursreguleringer	45.699	96
	57.298	160

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	238.348	368
Ændring af udskudt skat	627	8
	238.975	376

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.451.615	92.395
Tilgange	32.632	0
Kostpris ultimo	1.484.247	92.395
Af- og nedskrivninger primo	(1.072.442)	(92.395)
Årets afskrivninger	(109.454)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.181.896)	(92.395)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.351	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	651.982	6.885.721	19.783
Valutakursreguleringer	(1.610)	0	0
Afgange	0	(871.978)	(627)
Kostpris ultimo	650.372	6.013.743	19.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	650.372	6.013.743	19.156

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Master Danmark A/S	Allerød	A/S	100,00	1.794.366	1.025.091
Master Management Poland SP	Polen	Sp.	100,00	(56.599)	57.625

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	10	50.000,00	500.000
	10		500.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
9. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	219.009	(656)
Ændring i leverandørgæld mv.	17.689	113
	<u>236.698</u>	<u>(543)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.579.911</u>	<u>310</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en garantistillelse til fordel for Scandinavian Tech & Trade Center på 265 t.kr.

12. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Noca Holding ApS, Allerød

Bjarne Mønster Holding ApS, Allerød